

## **Request**

Please provide the following information for your Domestic Abuse Perpetrator Programme for the 2022/2023 Financial Year:

1. The Name/Title/Scope of the commissioned programme in your area
2. The total number of males who self-referred into the programme
3. The total number of self-referred males who were accepted onto the programme
4. The total number of self-referred males who have completed the programme
5. The total number of males referred by an agency (e.g., police, social service etc.) into the programme
6. The total number of referred males who were accepted on to the programme
7. The total number of referred males who have completed the programme
8. The names of the organisations who have made a referral to the programme Link to evaluation of programme efficacy:
9. Financial Contributors: (Inclusive of Statutory, Non-Statutory Organisations and individual voluntary donations)
10. Budget inclusive of Running Costs

## Response

1. Bridging to Change Domestic Abuse Perpetrator Programme

<https://talklistenchange.org.uk/project/mens-behaviour-change-programme/>

Individual Domestic Abuse Perpetrator Programmes

<https://talklistenchange.org.uk/project/individual-behaviour-programme/>

<https://talklistenchange.org.uk/project/womens-behaviour-change-programme/>

Respect Young People's Programme

CYP Encouraging Healthy Relationships Programme

<https://talklistenchange.org.uk/project/young-peoples-programmes/>

2. The total number of males who self-referred into the programme: 7
3. The total number of self-referred males who were accepted onto the programme: 2
4. The total number of self-referred males who have completed the programme: 1
5. The total number of males referred by an agency (e.g., police, social service etc.) into the programme: 102
6. The total number of referred males who were accepted on to the programme: 88
7. The total number of referred males who have completed the programme: 29
8.
  - NHS
  - Wigan Council Start Well
  - We Are With You
  - Greater Manchester Mental Health Trust
  - Wigan Council Independent Domestic Abuse Advisors
  - Wigan Council Targeted Youth Support
  - Wigan Youth Offending Team
  - Education Settings
  - Registered Charities

- 9 & 10.

As a registered charity TLC are not subject to the Freedom of Information Act 2000 and the information for these two questions is held by TLC, not the Council.